



新聞稿
請即發佈

Wynn Resorts, Limited 公佈 2020 年第一季度業績

拉斯維加斯，2020 年 5 月 6 日 — Wynn Resorts, Limited (納斯達克股份代號：WYNN) (「本公司」) 今日公佈截至 2020 年 3 月 31 日止季度的財務業績。

2020 年第一季的經營收益為 9.537 億美元，較 2019 年第一季的 16.5 億美元減少 42.3% 或 6.978 億美元。2020 年第一季的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損為 4.020 億美元或每股攤薄虧損 3.77 美元，而 2019 年第一季 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入則為 1.049 億美元或每股攤薄收入 0.98 美元。2020 年第一季經調整後的物業 EBITDA(1) 為(530)萬美元，當中包括本季度因我們承諾從 2020 年 4 月 1 日至 5 月 15 日繼續向所有美國僱員支付薪金、小費及福利而產生開支 7,570 萬美元的影響。2019 年第一季，經調整後的物業 EBITDA 為 4.948 億美元。

Wynn Resorts, Limited 行政總裁馬德承表示：「我們的領導團隊一直與我們所在的社區、其他行業領袖及世界級的醫學專家協作，確定及實施各項策略，以減輕病毒對我們團隊成員、訪客及廣大社區的影響。3 月中旬，我們在業內率先指出拉斯維加斯及波士頓短期關閉的必要性，盡我們所能「拉平疫情曲線」。同時，我們決定投資於全球約 30,000 名團隊成員的健康和安全，承諾在 5 月內支付全額薪金及福利。我們繼續在重振行業的過程中發揮領導角色，近期與來自喬治城大學及約翰霍普金斯大學的醫療專家商討，並在 4 月 19 日制定了詳細的重新開業計劃，我們相信這將是衡量衛生及客戶安全的黃金標準。」

「與此同時，我們一直專注長期業務前景，採取措施適時發行 6 億美元無抵押票據以提升財務靈活性，鞏固我們強勁的流動資金狀況。儘管當前環境挑戰重重，我們堅信中美旅遊業將會復甦，憑藉我們行業領先的資產、穩固的資產負債表及優秀的團隊成員，本公司在未來數年定會蓬勃發展。」

綜合業績

2020 年第一季的經營收益為 9.537 億美元，較 2019 年第一季的 16.5 億美元減少 42.3% 或 6.978 億美元。永利皇宮、永利澳門及拉斯維加斯業務的經營收益較 2019 年第一季分別減少 4.671 億美元、2.944 億美元及 7,720 萬美元。永利皇宮、永利澳門及拉斯維加斯業務經營收益下跌部分被 Encore Boston Harbor 的 1.409 億美元經營收益抵銷。

以美國公認會計原則(「公認會計原則」)為基準，2020 年第一季的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損為 4.020 億美元或每股攤薄虧損 3.77 美元，而 2019 年第一季 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入則為 1.049 億美元或每股攤薄收入 0.98 美元。2020 年第一季經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損(2) 為 3.779 億美元或每股攤薄虧損 3.54 美元，而 2019 年第一季經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入則為 1.726 億美元或每股攤薄收入 1.61 美元。

2020 年第一季經調整後的物業 EBITDA 為(530)萬美元，當中包括本季度因我們承諾從 2020 年 4 月 1 日至 5 月 15 日繼續向所有美國僱員支付薪金、小費及福利而產生開支 7,570 萬美元的影響。2019 年第一季，經調整後的物業 EBITDA 為 4.948 億美元。永利皇宮、永利澳門及拉斯維加斯業務的經調整後的物業 EBITDA 分別減少 2.124 億美元、1.447 億美元及 1.304 億美元。Encore Boston Harbor 的經調整後的物業 EBITDA 為(1,260)萬美元。

本公司今天亦宣佈，由於冠狀病毒疫情對財務的影響，公司已暫停季度股息計劃。

物業業績

澳門業務

永利皇宮及永利澳門的娛樂場業務於 2020 年 2 月暫停營運 15 天，並於 2020 年 2 月 20 日部分重開。我們的娛樂場業務現已全面恢復，但若干公眾健康防護措施（例如旅客檢疫、每張賭枱的座位數量限制、角子機間距的限制、體溫檢查、口罩防護以及健康申報）於當前仍然生效。我們目前無法確定該等措施何時解除。

永利皇宮

2020 年第一季永利皇宮的經營收益為 2.595 億美元，較 2019 年第一季的 7.266 億美元減少 64.3%。2020 年第一季永利皇宮經調整後的物業 EBITDA 為 1,020 萬美元，較 2019 年第一季的 2.226 億美元減少 95.4%。貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比為 2.91%，介乎 2.7% 至 3.0% 的物業預期範圍，但低於 2019 年第一季錄得的 3.91%。中場業務的賭枱贏額百分比為 27.5%，高於 2019 年第一季錄得的 24.2%。

永利澳門

2020 年第一季永利澳門的經營收益為 2.295 億美元，較 2019 年第一季的 5.239 億美元減少 56.2%。2020 年第一季永利澳門經調整後的物業 EBITDA 為 1,920 萬美元，較 2019 年第一季的 1.639 億美元減少 88.3%。貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比為 4.14%，高於 2019 年第一季錄得的 2.90%。中場業務的賭枱贏額百分比為 20.4%，略高於 2019 年第一季的 19.6%。

拉斯維加斯業務

永利拉斯維加斯於 2020 年 3 月 17 日暫停所有業務及停止向公眾開放，直到根據美國和州政府的指令獲批准重新開業為止。2020 年第一季拉斯維加斯業務的經營收益為 3.238 億美元，較 2019 年第一季的 4.010 億美元減少 19.3%。2020 年第一季，拉斯維加斯業務的經調整後的物業 EBITDA 為(2,210)萬美元，當中包括本季度因我們承諾從 2020 年 4 月 1 日至 5 月 15 日繼續向所有美國僱員支付薪金、小費及福利而產生開支 5,640 萬美元的影響。2019 年第一季，拉斯維加斯業務的經調整後的物業 EBITDA 為 1.083 億美元。賭枱贏額百分比為 19.9%，低於 22% 至 26% 的物業預期範圍，亦低於 2019 年第一季錄得的 27.6%。

Encore Boston Harbor

2019 年 6 月 23 日，本公司位於麻省埃弗里特的綜合度假村 Encore Boston Harbor 開業。Encore Boston Harbor 於 2020 年 3 月 15 日暫停所有業務及停止向公眾開放，直到根據美國和州政府的指令獲批准重新開業為止。2020 年第一季，Encore Boston Harbor 的經營收益為 1.409 億美元，經調整後的物業 EBITDA 為(1,260)萬美元，當中包括本季度因我們承諾從 2020 年 4 月 1 日至 5 月 15 日繼續向所有美國僱員支付薪金、小費及福利而產生開支 1,930 萬美元的影響。賭枱贏額百分比為 20.8%，略高於 16% 至 20% 的物業預期範圍。

資產負債表

於 2020 年 3 月 31 日，我們的現金及現金等價物和受限制現金合共為 28.9 億美元。

於 2020 年 3 月 31 日，尚未償還的流動及長期債務總額為 113.7 億美元，包括澳門相關債務 51.5 億美元、永利拉斯維加斯債務 31.1 億美元、Wynn Resorts Finance 債務 25.0 億美元及我們綜合入賬的零售合營企業的債務 6.119 億美元。

於 2020 年 3 月 31 日，永利澳門循環信貸的可供動用借款限額為 7,420 萬美元，而 Wynn Resorts Finance 循環信貸的可供動用借款限額為 4,090 萬美元（扣除尚未償還的信用證金額 1,810 萬美元）。

按之前所披露，Wynn Resorts Finance（「WRF」）於 2020 年 4 月 14 日發行於 2025 年到期本金總額為 6 億美元的 7.75% 優先票據（「2025 年票據」）。2025 年票據將於 2025 年 4 月 15 日到期，按 7.75% 的利率計息。WRF 擬將發售所得款項淨額用於一般公司用途及支付相關費用和開支。

電話會議及其他信息

本公司將於 2020 年 5 月 6 日太平洋時間下午 1 時 30 分（東部時間下午 4 時 30 分）舉行電話會議討論本公司業績，亦包括 Wynn Resorts Finance, LLC 及 Wynn Las Vegas, LLC 的業績。有興趣人士可登入現場聲音直播網站 <http://www.wynnresorts.com> 參加是次電話會議。

於 2020 年 5 月 14 日或之前，本公司會向票據持有人、有意投資者、經紀交易商及證券分析師公佈 Wynn Resorts Finance, LLC 及 Wynn Las Vegas, LLC 截至 2020 年 3 月 31 日止季度的財務資料。請致電 702-770-7555 或電郵至 investorrelations@wynnresorts.com 聯繫投資者關係辦公室索取有關財務資料。

前瞻性陳述

本公佈載有涉及經營趨勢及未來經營業績的前瞻性陳述。此等前瞻性陳述受若干風險及不明朗因素所限，可能引致實際業績與本公司於此等前瞻性陳述中列示的業績有重大出入，此等風險及不明朗因素包括但不限於新型冠狀病毒近期引致的 COVID-19 全球大流行及其持續影響、有關我們業務的廣泛規管、待決或日後的法律訴訟、繼續持有博彩牌照及批給的能力、對關鍵僱員的依賴、全球整體政治及經濟狀況、不利的旅遊業趨勢、對有限數目度假村的依賴、娛樂場／酒店及度假村行業的競爭、新博彩項目及度假村物業的發展及成功的不明朗因素、建築風險、網絡安全風險以及我們的槓桿及債務。有關可能影響本公司財務業績的潛在因素的其他資料已載入本公司截至 2019 年 12 月 31 日止年度年報的 10-K 表格，以及本公司定期呈交美國證券交易委員會的其他報告內。本公司並無責任（亦明確表示不會承擔任何有關責任）就新資料、未來事件或其他事宜而更新或修訂其前瞻性陳述。

非公認會計原則的財務計量

(1) 「經調整後的物業 EBITDA」指未計利息、所得稅、折舊及攤銷、開業前開支、物業費用及其他、管理及特許權費、公司開支及其他（包括公司間的高爾夫球場及用水權租賃）、以股份為基礎的報酬、衍生工具公允值變動、償還債務虧損及其他非經營收入與開支的淨收入（虧損）。由於管理層相信，經調整後的物業 EBITDA 廣泛用於計量博彩公司的表現及作為其估值基準，故僅呈列經調整後的物業 EBITDA 為一項補充性披露。管理層使用經調整後的物業 EBITDA 計量分部的經營表現及比較本身與競爭對手物業的經營表現，亦作為釐定若干獎勵報酬的基準。由於部分投資者使用經調整後的物業 EBITDA 計量一間公司舉債及償債、作出資本開支以及應付營運資金需求的能力，我們亦因此呈列經調整後的物業 EBITDA。博彩公司一向呈列 EBITDA 作為公認會計原則的補充。為更能個別觀察娛樂場業務，包括我們在內的博彩公司一向會在 EBITDA 計算中剔除與管理特定娛樂場物業無關的開業前開支、物業費用、公司開支及以股份為基礎的報酬。然而，經調整後的物業 EBITDA 不應被視為取代經營收入作為反映我們表現的指標、亦不可取代經營活動產生的現金流量作為流動性指標或取代根據公認會計原則釐定的任何其他指標。與淨收入不同，經調整後的物業 EBITDA 並不包括折舊或利息開支，故並不反映現時或未來的資本開支或資金成本。我們動用大量現金流量（包括資本開支、利息支付、償還債務本金、所得稅及其他非經常性支出），上述項目並未於經調整後的物業 EBITDA 中反映。此外，我們對經調整後的物業 EBITDA 的計算亦可能與其他公司所使用的計算方法不同，故可比較性可能有限。

(2) 「經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）」指 Wynn Resorts, Limited 應佔未計非經常性監管開支、開業前開支、物業費用及其他、衍生工具公允值變動、償還債務虧損、外幣重估收益（虧損）及實施美國稅務改革的影響的淨收入（虧損），並扣除非控股權益及視乎彼等各自司法權區採用調整適用的特定稅務處理方法計算之所得稅。由於管理層相信，該等非公認會計原則的財務計量廣泛用於計量博彩公司的表現以及作為主要估值基準，故經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）及經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔每股攤薄股份淨收入（虧損）呈列為公認會計原則的財務計量之補充披露。除按公認會計原則計算的淨收入（虧損）及每股盈利外，管理層將該等計量用作及／或若干投資者將該等計量視為評價各期業務表現的額外基準。經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）及經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔每股攤薄股份淨收入（虧損）可能與其他公司所使用的計算方法不同，故可比較性可能有限。

本公司已於本公佈附表載入(i)Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）與經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）的對賬，(ii)經營收入（虧損）與經調整後的物業 EBITDA 的對賬，及(iii)Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）與經調整後的物業 EBITDA 的對賬。

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司
簡明綜合營運報表
(千美元，每股金額除外)
(未經審核)

	截至 3 月 31 日止三個月	
	2020 年	2019 年
經營收益：		
娛樂場	\$ 570,789	\$ 1,185,101
客房	152,681	191,270
餐飲	149,414	173,219
娛樂、零售及其他	80,832	101,956
經營收益總額	953,716	1,651,546
經營開支：		
娛樂場	442,690	750,071
客房	73,480	63,706
餐飲	175,910	148,761
娛樂、零售及其他	45,580	44,044
一般及行政	234,328	217,322
信用損失撥備	20,613	5,422
開業前	2,551	27,713
折舊及攤銷	178,746	136,557
物業費用及其他	27,229	2,774
經營開支總額	1,201,127	1,396,370
經營收入（虧損）	(247,411)	255,176
其他收入（開支）：		
利息收入	7,953	7,287
利息開支（扣除資本化利息）	(128,827)	(93,180)
衍生工具公允值變動	(15,660)	(1,509)
償還債務虧損	(843)	—
其他	10,335	(6,358)
其他收入（開支）淨額	(127,042)	(93,760)
除所得稅前收入（虧損）	(374,453)	161,416
所得稅撥備	(75,800)	(1,685)
淨收入（虧損）	(450,253)	159,731
減：非控股權益應佔淨（收入）虧損	48,216	(54,859)
Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）	\$ (402,037)	\$ 104,872
每股普通股基本及攤薄收入（虧損）：		
Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）：		
基本	\$ (3.77)	\$ 0.98
攤薄	\$ (3.77)	\$ 0.98
已發行加權平均普通股：		
基本	106,663	106,792
攤薄	106,663	107,073
每股普通股宣派股息：	\$ 1.00	\$ 0.75

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司

WYNN RESORTS, LIMITED 應佔淨收入（虧損）與經調整後的 WYNN RESORTS, LIMITED 應佔淨收入（虧損）的對賬
（千美元，每股金額除外）
（未經審核）

	截至 3 月 31 日止三個月	
	2020 年	2019 年
Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）(1)	\$ (402,037)	\$ 104,872
非經常性監管開支	—	35,000
開業前開支	2,551	27,713
物業費用及其他	27,229	2,774
衍生工具公允值變動	15,660	1,509
償還債務虧損	843	—
外幣重估虧損（收益）	(10,335)	6,358
調整所引起的所得稅影響	64	(2,692)
調整所引起的非控股權益影響	(11,895)	(2,950)
經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）	\$ (377,920)	\$ 172,584
經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔每股攤薄股份淨收入（虧損）	\$ (3.54)	\$ 1.61
已發行加權平均普通股 — 攤薄	106,663	107,073

(1) 截至 2020 年 3 月 31 日止三個月，包括本季度因我們承諾從 2020 年 4 月 1 日至 5 月 15 日繼續向所有美國僱員支付薪金、小費及福利而產生的開支 7,570 萬美元。

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司
經營收入（虧損）與經調整後的物業 EBITDA 的對賬
 （千美元）
 （未經審核）

截至 2020 年 3 月 31 日止三個月

	經營收入（ 虧損）(1)	開業前開支	折舊及攤銷	物業費用及 其他	管理及特許 權費	公司開支及 其他	以股份為基礎 的報酬	經調整後的 物業 EBITDA
澳門業務：								
永利皇宮	\$ (91,662)	\$ —	\$ 67,009	\$ 22,299	\$ 9,425	\$ 1,571	\$ 1,534	\$ 10,176
永利澳門	(16,083)	—	23,877	1,854	8,163	1,795	(398)	19,208
澳門其他	(3,517)	—	1,118	—	—	2,029	370	—
澳門業務總計	(111,262)	—	92,004	24,153	17,588	5,395	1,506	29,384
拉斯維加斯業務	(93,437)	1,139	47,245	113	15,205	6,289	1,369	(22,077)
Encore Boston Harbor	(60,618)	—	36,874	248	6,949	3,132	779	(12,636)
公司及其他	17,906	1,412	2,623	2,715	(39,742)	9,376	5,710	—
總計	\$ (247,411)	\$ 2,551	\$ 178,746	\$ 27,229	\$ —	\$ 24,192	\$ 9,364	\$ (5,329)

(1) 包括拉斯維加斯業務及 Encore Boston Harbor 本季度因我們承諾從 2020 年 4 月 1 日至 5 月 15 日繼續向所有美國僱員支付薪金、小費及福利而分別產生的開支 5,640 萬美元及 1,930 萬美元。

截至 2019 年 3 月 31 日止三個月

	經營收入（ 虧損）	開業前開支	折舊及攤銷	物業費用及 其他	管理及特許 權費	公司開支及 其他	以股份為基礎 的報酬	經調整後的 物業 EBITDA
澳門業務：								
永利皇宮	\$ 125,791	\$ —	\$ 66,066	\$ 1,120	\$ 27,220	\$ 1,284	\$ 1,105	\$ 222,586
永利澳門	118,397	—	21,912	393	18,986	1,495	2,706	163,889
澳門其他	(3,303)	—	1,117	6	—	1,913	267	—
澳門業務總計	240,885	—	89,095	1,519	46,206	4,692	4,078	386,475
拉斯維加斯業務	38,924	—	44,590	510	18,721	3,965	1,592	108,302
Encore Boston Harbor	(36,368)	27,316	876	25	4,500	3,651	—	—
公司及其他	11,735	397	1,996	720	(69,427)	50,241	4,338	—
總計	\$ 255,176	\$ 27,713	\$ 136,557	\$ 2,774	\$ —	\$ 62,549	\$ 10,008	\$ 494,777

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司
WYNN RESORTS, LIMITED 應佔淨收入（虧損）與經調整後的物業 EBITDA 的對賬
（千美元）
（未經審核）

	截至 3 月 31 日止三個月	
	2020 年	2019 年
Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）(1)	\$ (402,037)	\$ 104,872
非控股權益應佔淨收入（虧損）	(48,216)	54,859
開業前開支	2,551	27,713
折舊及攤銷	178,746	136,557
物業費用及其他	27,229	2,774
公司開支及其他	24,192	62,549
以股份為基礎的報酬	9,364	10,008
利息收入	(7,953)	(7,287)
利息開支（扣除資本化利息）	128,827	93,180
衍生工具公允值變動	15,660	1,509
償還債務虧損	843	—
其他	(10,335)	6,358
所得稅撥備	75,800	1,685
經調整後的物業 EBITDA	\$ (5,329)	\$ 494,777

(1) 截至 2020 年 3 月 31 日止三個月，包括本季度因我們承諾從 2020 年 4 月 1 日至 5 月 15 日繼續向所有美國僱員支付薪金、小費及福利而產生的開支 7,570 萬美元。

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司
補充數據附表
(千美元，每張賭枱每日贏額及每台角子機每日贏額、ADR 及 REVPAR 除外)
(未經審核)

	截至 3 月 31 日止三個月		百分比變動
	2020 年	2019 年	
永利皇宮補充資料			
經營收益			
娛樂場	\$ 207,576	\$ 623,175	(66.7)
客房	19,710	43,314	(54.5)
餐飲	13,298	28,625	(53.5)
娛樂、零售及其他	18,929	31,508	(39.9)
總計	\$ 259,513	\$ 726,622	(64.3)
經調整後的物業 EBITDA(6)	\$ 10,176	\$ 222,586	(95.4)
娛樂場統計數字：			
貴賓：			
平均賭枱數目	89	111	(19.8)
貴賓轉碼數	\$ 4,792,454	\$ 12,627,262	(62.0)
貴賓賭枱贏額(1)	\$ 139,569	\$ 493,184	(71.7)
貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比	2.91 %	3.91 %	
每張賭枱每日贏額	\$ 20,257	\$ 49,156	(58.8)
中場：			
平均賭枱數目	179	211	(15.2)
賭枱投注額(2)	\$ 475,223	\$ 1,303,924	(63.6)
賭枱贏額(1)	\$ 130,714	\$ 315,469	(58.6)
賭枱贏額百分比	27.5 %	24.2 %	
每張賭枱每日贏額	\$ 9,507	\$ 16,646	(42.9)
平均角子機數目	733	1,091	(32.8)
角子機投注額	\$ 424,714	\$ 975,048	(56.4)
角子機贏額(3)	\$ 18,405	\$ 51,401	(64.2)
每台角子機每日贏額	\$ 326	\$ 524	(37.8)
客房統計數字：			
入住率	41.6 %	97.2 %	
ADR (4)	\$ 294	\$ 271	8.4
REVPAR (5)	\$ 122	\$ 264	(53.8)

附註：澳門的娛樂場業務於 2020 年 2 月暫停營運 15 天，並於 2020 年 2 月 20 日部分重開。我們的娛樂場業務現已全面恢復，但若干公眾健康防護措施（例如旅客檢疫、每張賭枱的座位數量限制、角子機間距的限制、體溫檢查、口罩防護以及健康申報）於當前仍然生效。我們目前無法確定該等措施何時解除。

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司
補充數據附表
(千美元，每張賭枱每日贏額及每台角子機每日贏額、ADR 及 REVPAR 除外)
(未經審核) (續)

	截至 3 月 31 日止三個月		百分比變動
	2020 年	2019 年	
永利澳門補充資料			
經營收益			
娛樂場	\$ 190,128	\$ 450,242	(57.8)
客房	15,911	28,867	(44.9)
餐飲	9,531	20,975	(54.6)
娛樂、零售及其他	13,919	23,807	(41.5)
總計	\$ 229,489	\$ 523,891	(56.2)
經調整後的物業 EBITDA (6)	\$ 19,208	\$ 163,889	(88.3)
娛樂場統計數字：			
貴賓：			
平均賭枱數目	81	113	(28.3)
貴賓轉碼數	2,964,146	10,194,031	(70.9)
貴賓賭枱贏額(1)	122,625	295,298	(58.5)
貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比	4.14 %	2.90 %	
每張賭枱每日贏額	\$ 19,702	\$ 29,099	(32.3)
中場：			
平均賭枱數目	183	206	(11.2)
賭枱投注額(2)	578,235	1,351,693	(57.2)
賭枱贏額(1)	117,941	264,542	(55.4)
賭枱贏額百分比	20.4 %	19.6 %	
每張賭枱每日贏額	\$ 8,372	\$ 14,283	(41.4)
平均角子機數目	634	826	(23.2)
角子機投注額	366,537	794,367	(53.9)
角子機贏額(3)	13,295	37,894	(64.9)
每台角子機每日贏額	\$ 272	\$ 510	(46.6)
撲克佣金	\$ 2,083	\$ 5,752	(63.8)
客房統計數字：			
入住率	49.2 %	99.3 %	
ADR (4)	\$ 321	\$ 290	10.9
REVPAR (5)	\$ 158	\$ 288	(45.1)

附註：澳門的娛樂場業務於 2020 年 2 月暫停營運 15 天，並於 2020 年 2 月 20 日部分重開。我們的娛樂場業務現已全面恢復，但若干公眾健康防護措施（例如旅客檢疫、每張賭枱的座位數量限制、角子機間距的限制、體溫檢查、口罩防護以及健康申報）於當前仍然生效。我們目前無法確定該等措施何時解除。

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司
補充數據附表
(千美元，每張賭枱每日贏額及每台角子機每日贏額、ADR 及 REVPAR 除外)
(未經審核) (續)

	截至 3 月 31 日止三個月		百分比變動
	2020 年	2019 年	
拉斯維加斯業務補充資料			
經營收益			
娛樂場	\$ 71,295	\$ 111,684	(36.2)
客房	106,105	119,089	(10.9)
餐飲	105,979	123,619	(14.3)
娛樂、零售及其他	40,445	46,641	(13.3)
總計	\$ 323,824	\$ 401,033	(19.3)
經調整後的物業 EBITDA (6)	\$ (22,077)	\$ 108,302	(120.4)
娛樂場統計數字：			
平均賭枱數目	237	238	(0.4)
賭枱投注額(2)	\$ 414,933	\$ 404,073	2.7
賭枱贏額(1)	\$ 82,666	\$ 111,370	(25.8)
賭枱贏額百分比	19.9 %	27.6 %	
每張賭枱每日贏額	\$ 4,530	\$ 5,198	(12.9)
平均角子機數目	1,766	1,807	(2.3)
角子機投注額	\$ 664,834	\$ 789,310	(15.8)
角子機贏額(3)	\$ 46,674	\$ 54,544	(14.4)
每台角子機每日贏額	\$ 343	\$ 335	2.4
撲克佣金	\$ 2,175	\$ 2,460	(11.6)
客房統計數字：			
入住率	80.1 %	82.6 %	
ADR (4)	\$ 374	\$ 338	10.7
REVPAR (5)	\$ 299	\$ 279	7.2

附註：永利拉斯維加斯於 2020 年 3 月 17 日暫停所有業務及停止向公眾開放，直到根據美國和州政府的指令獲批准重新開業為止。

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司
補充數據附表
(千美元，每張賭枱每日贏額及每台角子機每日贏額、ADR 及 REVPAR 除外)
(未經審核)

	截至 3 月 31 日止三個月		百分比變動
	2020 年	2019 年	
Encore Boston Harbor 補充資料(7)			
經營收益			
娛樂場	\$ 101,790	\$ —	—
客房	10,955	—	—
餐飲	20,606	—	—
娛樂、零售及其他	7,539	—	—
總計	\$ 140,890	\$ —	—
經調整後的物業 EBITDA (6)	\$ (12,636)	\$ —	—
娛樂場統計數字：			
平均賭枱數目	160	—	—
賭枱投注額(2)	275,631	—	—
賭枱贏額(1)	57,286	\$ —	—
賭枱贏額百分比	20.8 %	— %	—
每張賭枱每日贏額	\$ 4,826	\$ —	—
平均角子機數目	2,837	—	—
角子機投注額	767,739	\$ —	—
角子機贏額(3)	59,448	\$ —	—
每台角子機每日贏額	\$ 283	\$ —	—
撲克佣金	\$ 5,105	\$ —	—
客房統計數字：			
入住率	75.8 %	— %	—
ADR (4)	\$ 292	\$ —	—
REVPAR (5)	\$ 222	\$ —	—

附註：Encore Boston Harbor 於 2020 年 3 月 15 日暫停所有業務及停止向公眾開放，直到根據美國和州政府的指令獲批准重新開業為止。

- (1) 賭枱贏額於呈列時尚未扣除折扣、佣金及由娛樂場收益分配至為娛樂場客戶免費提供服務的客房、餐飲及其他收益的金額。
- (2) 澳門方面，賭枱投注額為存入賭枱投注箱的現金加上於籌碼兌換處購買的現金籌碼的總額。拉斯維加斯方面，賭枱投注額為存入賭枱投注箱的現金及發出的借據淨額的總額。Encore Boston Harbor 方面，賭枱投注額為存入賭枱投注箱的現金及借據總額。
- (3) 角子機贏額以角子機總贏額扣除遞進應計項目及免費耍樂計算。
- (4) ADR 為平均每日房租，計算方式為將總客房收益（包括贈送）（扣除服務費（如有））除以總入住客房。
- (5) REVPAR 為每間可用客房的收益，計算方式為將總客房收益（包括贈送）（扣除服務費（如有））除以總可用客房。
- (6) 參閱隨附經營收益（虧損）與經調整後的物業 EBITDA 以及 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收益（虧損）與經調整後的物業 EBITDA 的對賬。
- (7) Encore Boston Harbor 於 2019 年 6 月 23 日開業。

資料來源：

Wynn Resorts, Limited

聯絡人：

Vincent Zahn

702-770-7555

investorrelations@wynnresorts.com